
UCHWAŁA NR X/55/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 
o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 25 listopada 
2024 roku, który wpłynął do Rady Gminy w dniu 26 listopada 2024 r. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skrwilno, zobowiązując 
jednocześnie do przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B5B4EF-CA2D-4B90-AFA3-12DD15E7C63E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/55/25 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 25 listopada 2024 roku, który 
wpłynął do Rady Gminy Skrwilno w dniu 26 listopada 2024 roku niniejszym informuję, że żądane informacje 
znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 902) informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej lub 
portalu danych jest udostępniana na wniosek. Żądanie dotyczy udzielenia informacji o wnioskach uchwalonych 
na sesji Rady Gminy Skrwilno, dotyczących budżetu na rozbudowę sieci wodociągowej w m. Urszulewo. 
Wszystkie uchwały Rady Gminy Skrwilno publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej. Uchwały 
w sprawie budżetu dodatkowo ogłaszane są w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
Każda sesja Rady Gminy jest nagrywana, a nagrania także udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

W związku z powyższym  informuję, że żądane dane są ogólnodostępne. Można się z nimi zapoznać 
w Biuletynie Informacji Publicznej. Nie znajduje tutaj zastosowania art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B5B4EF-CA2D-4B90-AFA3-12DD15E7C63E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 listopada 2024 roku do Rady Gminy Skrwilno wpłynął wniosek o udzielenie informacji 
publicznej. Do wnioskodawcy wystosowano pismo z prośbą o sprecyzowanie wniosku. Wnioskodaca został 
również poinformowany, iż odpowiedź na pismo zostanie udzielona w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od 
dnia złożenia wniosku, jeżeli wniosek zostanie sprecyzowany. W dniu 12 grudnia 2024 roku wpłynęło pismo 
od wnioskodawcy precyzujące wniosek. Po uzyskaniu informacji w sprawie, Rada Gminy udziela informacji 
jak w załączniku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B5B4EF-CA2D-4B90-AFA3-12DD15E7C63E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/55/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


